MHV 2025/26

MHV-Pokal weibl. Jugernd A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 SV Union Halle-Neu. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2  MSV Dresden 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 HSV Magdeburg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4  DRHV 06 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 HC Rdédertal 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Lange, Petra, Lindenberg Str. 25a, 99425 Weimar, Mobil:
0160 96800809, Tel.: 036437761622, Geschaft: 036434331097,
langepetra2@t-online.de, jugend@mhv-handball.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.

So.

So.

So.

So.

So.

So.

So.

So.

So.

14.09.2025

21.09.2025

02.11.2025

09.11.2025

30.11.2025

07.12.2025

18.01.2026

25.01.2026

01.03.2026

08.03.2026

12:00
12:00
12:00
13:00

13:30

12:00

12:00
14:15
13:30
12:00
14:45

11:00

Hallenverzeichnis

1105

3027

33129

34514

4126

34514
4127
1105
3027
33129
4126
34514
3027
1105
33129
1105
33129
34514
4127
1105
3027
33129
4127
34514
3027

HC Rddertal

SV Union Halle-Neu.

HSV Magdeburg
DRHV 06
MSV Dresden

SV Union Halle-Neu.

HC Rddertal
DRHV 06

HSV Magdeburg
MSV Dresden
HSV Magdeburg
MSV Dresden
HC Rddertal

SV Union Halle-Neu.

HSV Magdeburg
DRHV 06
MSV Dresden

SV Union Halle-Neu.

HC Rddertal
DRHV 06

SH Eike-von-Repgow, Magdeburg

Albert-Vater-Strafl3e 90, 39108 Magdeburg

Anhalt-Arena Dessau

HSV Magdeburg
MSV Dresden

SV Union Halle-Neu.
HC Rodertal

HSV Magdeburg
DRHV 06

SV Union Halle-Neu.
MSV Dresden
DRHV 06

HC Rodertal

HC Rodertal

SV Union Halle-Neu.
DRHV 06

HSV Magdeburg
MSV Dresden

SV Union Halle-Neu.
DRHV 06

HC Rodertal

MSV Dresden

HSV Magdeburg

An der Robert-Bosch-Strafl3e 54, 06847 Dessau-RoRlau / OT Alten

SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden

ThomaestraBe 60, 01307 Dresden

SH am Schulzentrum Grof3réhrsdorf

Melanchthonstraf3e 27, 01900 GroRrohrsdorf

SWH-Arena

Nietlebener Stral3e 16, 06126 Halle/Saale

Mitteldeutscher
Handball-Verband e.V.



MHV 2025/26

MHV-Pokal weibl. Jugernd A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Mitteldeutscher
Handball-Verband e.V.

Hallenverzeichnis

4127 Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale
Robert-Koch-Strafl3e 33 a, 06128 Halle

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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